Edital nº 056/2022      Pitanga, 17 de agosto de 2022.

Informa as inscrições homologadas para o

Programa Monitoria Acadêmica, dos cursos

de graduação da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP),

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, informando as

inscrições homologadas para o Programa Monitoria Acadêmica:

Acadêmico(a) Disciplinas

Barbara Carbonar Botânica

Daniel Gonçalves de Abreu Fisiologia Humana

Kauane Eurich Botânica

Rodrigo Campanholi Direito Penal - Parte Geral I
Direito Tributário II

Sarah Thais de França Renauer Direito Internacional e Direitos Humanos

Vitória Milena Furtuoso Entomologia Agrícola II

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral